
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju  

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.128.2018 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 07 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie 

Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 902 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018,  

poz. 936) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, 

wprowadzonym Zarządzeniem nr 0050.278.2017 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 27 grudnia  

2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta  

i Gminy Lądek-Zdrój wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 4 pkt 3) otrzymuje brzmienie: „3) rozporządzeniu w sprawie zasad wynagradzania – 

rozumie się przez to rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 19 maja 2018 r. w sprawie zasad 

wynagradzania pracowników samorządowych”; 

2) W § 4 pkt 6) otrzymuje brzmienie: „6) najniższym wynagrodzeniu zasadniczym - rozumie się 

przez to najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania, określone  

w tabeli I załącznika nr 3 do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r.  

w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych”; 

3) W § 4 pkt 8) otrzymuje brzmienie:  

    „ 8) Stanowiskach kierowniczych – rozumie się przez to osoby zatrudnione na następujących    

           stawiskach: 

 Sekretarz Gminy, 

 Główny Księgowy Urzędu, 

 Kierownik Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska, 

 Kierownik Wydziału Inwestycji i Rozwoju, 

 Kierownik Wydziału Oświaty, Bezpieczeństwa i Informatyki, 

 Kierownik Wydziału Gospodarki Leśnej, 

 Kierownik Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych, 

 Komendant Straży Miejskiej, 

 Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego, 

 Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego,  

 Inspektor Ochrony Danych.” 

4) W § 9 w ust. 1 dodaje się pkt. 6) w brzmieniu: „ Główny Księgowy Urzędu”, 

5) W  § 9 w ust. 1 dodaje się pkt. 7) w brzmieniu: „Inspektor Ochrony Danych”. 



6) Zmienia się załącznik nr 3 do Regulaminu Wynagradzania, stanowi go załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

7) Zmienia się załącznik nr 6 do Regulaminu Wynagradzania, stanowi go załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Pozostała treść Regulaminu Wynagradzania nie ulega zmianie. 

 

§ 3 

 

1. Zmiany do Regulamin Wynagradzania podaje się do wiadomości pracowników 

zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych poprzez przesłanie treści zarządzenia  

o zmianie regulaminu za pomocą poczty elektronicznej, a pracownikom zatrudnionym na 

stanowiskach pomocniczych i obsługi poprzez wgląd w siedzibie pracodawcy –  

u pracownika ds. kadr, nadzoru BHP i administracji. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania do go wiadomości 

pracowników, w sposób określony w ust. 1. 

 

 
 

 

 

                                            Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                             Burmistrz  Lądka-Zdroju 

               mgr Roman Kaczmarczyk  

                                                                                               (podpis nieczytelny)  

 

 

 
Informację wytworzył Katarzyna Drozdowska 

Informację zweryfikował Irena Brzozowska 

Data 07.06.2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.128.2018 

Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 07 czerwca 2018  r. 
 

Załącznik Nr 3  

do Regulaminu Wynagradzania  

 

TABELA II 

 

Wynagrodzenie i wymagania kwalifikacyjne na kierowniczych stanowiskach urzędniczych 

 

Lp.  

Stanowisko 

 

 

Minimalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

(kategoria 

zaszeregowania, 

kwota w zł.) 

zgodnie z 

rozporządzeniem 

 

Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

(kategoria 

zaszeregowania, 

kwota w zł.)  

 

Wymagania 

kwalifikacyjne 

Wykształcenie 

oraz 

umiejętności 

zawodowe 

Staż pracy  

w latach 

1.  

Sekretarz Gminy 
XVII 

2100 

XXII 

6200 

wg odrębnych przepisów 

 

 

2.  Kierownik Urzędu 

Stanu Cywilnego 

 

XVI 

          2000 

XVII 

4700 
wg odrębnych przepisów 

3.  Zastępca Kierownika 

Urzędu Stanu 

Cywilnego 

 

XIII 

1940 

XVII 

4700 

 

wg odrębnych przepisów 

 

 

4.  
Kierownik Wydziału  

XV 

1980 

XX 

5400 
wyższe 5 

5.  Główny Księgowy 

Urzędu 

XV 

1980 

XXI 

5700 

 

wg odrębnych przepisów 

6.  Komendant Straży 

Miejskiej 

XV 

 1980 

XVII 

4700 
wyższe 5 

7.  Inspektor Ochrony 

Danych  

XIII 

1940 

XVII 

4700 
wg odrębnych przepisów 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050.128.2018 

Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 07 czerwca 2018  r. 
 

 

 

Załącznik Nr 6 

do Regulaminu Wynagradzania 

TABELA V 

Wykaz stanowisk z określeniem maksymalnych dodatków funkcyjnych 

 

Lp. 

 

 

Stanowisko 

Maksymalna stawka dodatku 

funkcyjnego  

(w zł) 

1.  
 

Sekretarz Gminy 

 

do 1.760,00 

2.  
 

Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 
do 880,00 

3.  

 

Zastępca Kierownika Urzędu Stanu 

Cywilnego 

 

do 660,00 

4.  Kierownik Wydziału 

  
do 1.540,00 

5.  
 

Komendant Straży Miejskiej 
do 880,00 

6.  Inspektor Ochrony Danych do 660,00 

 

 

 

 
 


